بارها از طرف کشورهای خارجی برای شرکت در کنفرانس‌های علمی دعوت شد اما تنها مسافرت‌های خارجی‌اش سفر کرد. مکه و... بود. نه تنها خودش در زمینه‌های مهم و حساس شبهه‌سازی‌های نوترونی و... کار کرد، بلکه در این زمینه دانشجویان دوره دکتری را تربیت کرد و...»

پنجمین ۸ آذر ۱۳۹۷
۲۱ ربیع الاول ۱۴۴۰ هجری
۲۹ تاسیس ۲۰۱۸ سال سن و یکم شماره ANP
ZENDR@QUOTSONLINE.IR

عبدالله

گفت وگویی قدس با مهدی قزلی به برهانه رأی گیری عمومی در بخش ویژه یازدهمین جایزه جلال

جایزه خوانندگان به آتیه داستان ایرانی

۱۵ **سیما و سپینما**
دو روایت از دیدار برنامه‌سازان صدا و سیما با رهبر انقلاب
اولویت: سریال سازی برای هویت ملی